國立勤益科技大學學生宿舍寒、暑假團體住宿申請表

重要說明：

＊團體住宿申請依本校「學生宿舍寒、暑假住宿實施細則」辦理。

＊申請時除本申請表外請繳交公函或團體、公司活動相關證明文件。

＊入住前繳交住宿契約書，本校機關團體、營隊（社團）借用住宿保證書（附件一）。

＊領隊負責人需繕造住宿人員基本資料一式兩份及緊急事故連絡人電話（附件二）。

＊寒、暑假住宿申請以集中住宿為原則，寢室由宿舍統一律定。

＊住宿費用每天      元(不含網路及冷氣費)。

＊進住宿舍需繳交         元保證金，繳交後才發給寢室鑰匙、門禁磁卡、冷氣磁卡，待退宿

時繳回上述物品，檢查寢室設施無誤後，退還保證金。

＊學舍有提供租借寢具之服務，有需要者酌收清潔費，於入住時繳交至管理室。

單位（系班）

領隊姓名  學號    性 別 □男  □女

領隊行動電話  緊急聯絡人姓名

身分證字號  緊急聯絡人電話

申 請 原  因
□課程活動          □社團活動          □研習活動

 □其他原因：

申請人數 男生         人；女生         人；合計          人

申請住宿

起訖日期

自      年      月      日起至      年      月      日止

合計      天(假日亦包括計算)

備註

收費

計算

□暑假短期住宿

(21 日以內)

住宿費     元╳     人╳     天=         元

租借寢具   □是  □否

□其他

 （21 日以上）

住宿費     元╳     人╳     天=         元

租借寢具   □是  □否

學務處生輔組 出納組

繳費金額：

繳費日期：

附表一

國立勤益科技大學機關團體、營隊（社團）借用住宿保證書

    本營隊（機關）在勤益科技大學住宿期間，願遵守貴校下列規定。住宿財產如有損壞或

遺失，除主動通知管理單位，並視損壞狀況照價賠償，絕無異議。

一、學員進住宿舍，對所分配使用之公物需善盡使用與保管之責；若有損壞或遺失，應負賠

償之責。

二、非參與活動人員不得私自進入宿舍，會客應在交誼廳進行，不得進入寢室，如有貴賓要

求參觀，須先經宿舍管理員同意。

三、不得留宿外賓、親友或同學。

四、宿舍門禁由宿舍管理人員及營隊負責人負責執行，並於每晚二十三時整管制。

五、宿舍內不得放置及使用違禁、危險、有礙衛生或妨礙他人之物品，如電視機、大型電唱

機、電視遊樂器、電熨斗、電鍋、電磁爐、電暖爐、炊煮用具等。

六、宿舍內保持寧靜，不得高聲喧鬧、談笑。

七、不得在宿舍陽台、門口及圍牆上隨意曬被褥、衣物。

八、不得於寢室牆上釘釘子懸掛衣物或張貼字畫圖片。

九、活動所需於公共區域張貼文宣海報時，請多利用宿舍公佈欄。

十、熄燈後不得有妨礙他人睡眠之影響及行為。

十一、宿舍內禁止炊膳、燃燒燭火或鞭炮類等。

十二、宿舍內不得有爭吵、鬥毆、賭博、飲酒、滋事等行為。

十三、宿舍內不得飼養寵物或其他動物。

十四、宿舍內嚴禁吸煙。

                                  營隊名稱：

                                  負 責 人：

中華民國 年 月 日

附表二

國立勤益科技大學學生宿舍寒、暑假團體住宿人員名冊

申請班隊名稱  住宿時間

領隊姓名  領隊手機

單位 姓名 性別 手機
緊急聯絡人

姓名、電話

租借寢具 備註

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

□是 □否

共計     人，租借寢具共計      組。     營隊負責人:

中 華 民 國    年   月   日